
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2005/06

Regionalliga Damen Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Tegel 22 17 3 2 169:94 +75 37:7
2 ESV Prenzlau 22 15 3 4 157:99 +58 33:11
3 TSV Steinbergen 22 14 2 6 155:108 +47 30:14
4 VfL Oker 22 13 0 9 145:111 +34 26:18
5 MTV Tostedt II 22 11 3 8 148:111 +37 25:19
6 SC Poppenbüttel 22 10 3 9 134:128 +6 23:21
7 TSV Merseburg 22 9 4 9 115:133 -18 22:22
8 Spvg. Oldendorf 22 6 5 11 127:150 -23 17:27
9 Hannover 96 II 22 7 3 12 116:145 -29 17:27

10 TSV Rostock Süd 22 6 3 13 107:150 -43 15:29
11 RSV Braunschweig 22 6 2 14 102:151 -49 14:30
12 TTC Finow GEWO 22 2 1 19 70:165 -95 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Hans-Albert, Neuer Weg 92 B, 38302 Wolfenbüttel,
www.hameyer.eu, Hans-Albert.Meyer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.09.2005 20:00 VfL Oker RSV Braunschweig 8:5
Sa. 10.09.2005 17:00

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00

VfL Tegel
Spvg. Oldendorf
RSV Braunschweig
MTV Tostedt II

TSV Merseburg
ESV Prenzlau
TSV Steinbergen
VfL Oker

8:2
3:8
3:8
4:8

So. 11.09.2005 10:00
11:00

TTC Finow GEWO
ESV Prenzlau

TSV Merseburg
VfL Tegel

2:8
3:8

Sa. 01.10.2005 15:00
16:00
18:00

TTC Finow GEWO
VfL Tegel
TSV Merseburg

Spvg. Oldendorf
TSV Steinbergen
MTV Tostedt II

6:8
6:8
7:7

So. 02.10.2005 10:00
10:00
11:00
11:30
15:00

TTC Finow GEWO
TSV Merseburg
VfL Tegel
MTV Tostedt II
Hannover 96 II

TSV Steinbergen
VfL Oker
Spvg. Oldendorf
SC Poppenbüttel
ESV Prenzlau

2:8
8:4
8:4
8:5
6:8

Sa. 08.10.2005 15:30
16:00
16:00

TSV Steinbergen
VfL Oker
SC Poppenbüttel

TSV Rostock Süd
TTC Finow GEWO
Spvg. Oldendorf

8:2
8:0
8:5

So. 09.10.2005 10:00
11:00
11:00 (1)
12:00
15:00

MTV Tostedt II
TSV Steinbergen
RSV Braunschweig
VfL Oker
Hannover 96 II

Spvg. Oldendorf
ESV Prenzlau
TTC Finow GEWO
SC Poppenbüttel
TSV Rostock Süd

8:3
4:8
8:4
5:8
7:7

Sa. 15.10.2005 14:00 MTV Tostedt II RSV Braunschweig 8:1
So. 16.10.2005 11:00

11:00
TSV Steinbergen
SC Poppenbüttel

Hannover 96 II
RSV Braunschweig

8:3
8:2

Sa. 22.10.2005 14:00 (1)
16:00

Spvg. Oldendorf
SC Poppenbüttel

TSV Rostock Süd
TSV Steinbergen

4:8
2:8

Fr. 28.10.2005 18:00 Hannover 96 II VfL Oker 3:8
Sa. 29.10.2005 14:00

15:00
Hannover 96 II
TSV Rostock Süd

Spvg. Oldendorf
VfL Tegel

8:4
3:8
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Norddeutscher Tischtennis-Verband 2005/06

Regionalliga Damen Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2005 14:00

15:30
16:00
18:00
18:00 (1)

ESV Prenzlau
TSV Steinbergen
VfL Tegel
TSV Rostock Süd
Spvg. Oldendorf

SC Poppenbüttel
MTV Tostedt II
TTC Finow GEWO
TSV Merseburg
RSV Braunschweig

7:7
3:8
8:2
7:7
6:8

So. 06.11.2005 10:00
11:00 (1)
11:00
13:00

Hannover 96 II
Spvg. Oldendorf
ESV Prenzlau
TSV Rostock Süd

MTV Tostedt II
TSV Steinbergen
TSV Merseburg
SC Poppenbüttel

1:8
7:7
8:4
3:8

Sa. 12.11.2005 15:00 TSV Rostock Süd ESV Prenzlau 1:8
So. 13.11.2005 11:00 v

11:00 (1)
Hannover 96 II
Spvg. Oldendorf

SC Poppenbüttel
VfL Oker

6:8
8:6

Sa. 19.11.2005 14:00
15:00
18:00 (1)

TSV Merseburg
MTV Tostedt II
RSV Braunschweig

SC Poppenbüttel
TTC Finow GEWO
VfL Tegel

8:4
8:0
6:8

So. 20.11.2005 10:00
11:00
11:00

TSV Merseburg
VfL Oker
SC Poppenbüttel

RSV Braunschweig
VfL Tegel
TTC Finow GEWO

8:1
1:8
8:1

Sa. 26.11.2005 15:00
15:00
18:00 (1)

TTC Finow GEWO
TSV Rostock Süd
RSV Braunschweig

Hannover 96 II
MTV Tostedt II
ESV Prenzlau

5:8
3:8
3:8

So. 27.11.2005 11:00
11:00
11:00

VfL Tegel
ESV Prenzlau
TSV Rostock Süd

Hannover 96 II
MTV Tostedt II
TTC Finow GEWO

8:2
8:4
8:6

Sa. 03.12.2005 13:00 t/v
15:00
16:00
16:30
18:00 (1)
18:00 (1)

Hannover 96 II
TTC Finow GEWO
MTV Tostedt II
TSV Steinbergen
Spvg. Oldendorf
RSV Braunschweig

TSV Merseburg
ESV Prenzlau
VfL Tegel
VfL Oker
TSV Merseburg
TSV Rostock Süd

3:8
1:8
7:7
4:8
7:7
3:8

So. 04.12.2005 11:00
11:00
11:00
11:00 (1)

SC Poppenbüttel
VfL Oker
TSV Steinbergen
RSV Braunschweig

VfL Tegel
TSV Rostock Süd
TSV Merseburg
Hannover 96 II

7:7
8:3
6:8
8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2005 18:00 ESV Prenzlau VfL Oker 2:8
Sa. 07.01.2006 13:00

14:00
14:00 v
16:00
18:00 v

TSV Merseburg
ESV Prenzlau
TSV Steinbergen
VfL Tegel
TTC Finow GEWO

TSV Rostock Süd
Hannover 96 II
Spvg. Oldendorf
RSV Braunschweig
VfL Oker

8:1
6:8
7:7
8:4
1:8

So. 08.01.2006 10:00
10:00
11:00
11:00
11:00

TTC Finow GEWO
TSV Merseburg
TSV Rostock Süd
VfL Tegel
MTV Tostedt II

RSV Braunschweig
TSV Steinbergen
Hannover 96 II
VfL Oker
ESV Prenzlau

4:8
8:6
6:8
8:6
5:8

Sa. 14.01.2006 15:00
16:00
16:00

TSV Rostock Süd
VfL Tegel
VfL Oker

TSV Steinbergen
MTV Tostedt II
ESV Prenzlau

2:8
8:6
5:8

So. 15.01.2006 10:00
11:00

TTC Finow GEWO
ESV Prenzlau

MTV Tostedt II
TSV Steinbergen

7:7
5:8

So. 29.01.2006 15:00 (1) Spvg. Oldendorf Hannover 96 II 1:8
Sa. 04.02.2006 14:30 (1)

15:00
18:00
18:00 (1)

Spvg. Oldendorf
TTC Finow GEWO
TSV Merseburg
RSV Braunschweig

MTV Tostedt II
SC Poppenbüttel
VfL Tegel
VfL Oker

4:8
2:8
1:8
8:4

So. 05.02.2006 10:00 v
11:00
11:00
11:00

TSV Merseburg
VfL Tegel
MTV Tostedt II
TSV Steinbergen

Spvg. Oldendorf
SC Poppenbüttel
Hannover 96 II
RSV Braunschweig

7:7
8:5
6:8
8:2

Sa. 18.02.2006 14:00
16:00

ESV Prenzlau
SC Poppenbüttel

TTC Finow GEWO
TSV Rostock Süd

8:1
8:4

So. 19.02.2006 11:00
11:00 (1)

MTV Tostedt II
RSV Braunschweig

TSV Rostock Süd
SC Poppenbüttel

8:2
1:8

Sa. 25.02.2006 16:00
16:00
18:00 (1)

VfL Tegel
SC Poppenbüttel
RSV Braunschweig

ESV Prenzlau
Hannover 96 II
Spvg. Oldendorf

7:7
7:7
7:7
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Norddeutscher Tischtennis-Verband 2005/06

Regionalliga Damen Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.02.2006 11:00

11:00
13:00 v

Hannover 96 II
VfL Oker
ESV Prenzlau

RSV Braunschweig
Spvg. Oldendorf
TSV Rostock Süd

7:7
5:8
7:7

Sa. 04.03.2006 15:00
15:00
17:00 v

TSV Rostock Süd
Hannover 96 II
SC Poppenbüttel

RSV Braunschweig
TTC Finow GEWO
VfL Oker

8:5
3:8
5:8

So. 05.03.2006 11:00 v
11:00
11:00

TSV Rostock Süd
ESV Prenzlau
TSV Steinbergen

VfL Oker
RSV Braunschweig
TTC Finow GEWO

8:5
8:3
8:5

Sa. 11.03.2006 15:00
18:00 (1)
18:00 (1)

Hannover 96 II
Spvg. Oldendorf
RSV Braunschweig

VfL Tegel
SC Poppenbüttel
MTV Tostedt II

3:8
8:2
1:8

So. 12.03.2006 11:00
11:00
11:00 (1)

TSV Steinbergen
VfL Oker
Spvg. Oldendorf

VfL Tegel
MTV Tostedt II
TTC Finow GEWO

8:6
8:4
8:2

Sa. 18.03.2006 15:00 v
15:00

MTV Tostedt II
TTC Finow GEWO

TSV Merseburg
VfL Tegel

8:3
1:8

So. 19.03.2006 11:00
12:00 v

MTV Tostedt II
SC Poppenbüttel

TSV Steinbergen
TSV Merseburg

4:8
6:8

Sa. 25.03.2006 16:00
16:00

VfL Tegel
VfL Oker

TSV Rostock Süd
TSV Merseburg

8:2
8:0

So. 26.03.2006 10:00
10:00
11:00
14:00 (1)
15:00 v (1)

Hannover 96 II
TTC Finow GEWO
SC Poppenbüttel
RSV Braunschweig
Spvg. Oldendorf

TSV Steinbergen
TSV Rostock Süd
ESV Prenzlau
TSV Merseburg
VfL Tegel

2:8
2:8
2:8
8:2
6:8

Sa. 01.04.2006 14:00 v VfL Oker Hannover 96 II 8:2
So. 02.04.2006 11:00 t/v TSV Merseburg Hannover 96 II 0:8
Sa. 08.04.2006 15:00

16:00
18:00

TSV Rostock Süd
VfL Oker
TSV Merseburg

Spvg. Oldendorf
TSV Steinbergen
ESV Prenzlau

6:8
8:6
0:8

So. 09.04.2006 11:00
13:30 v

ESV Prenzlau
TSV Steinbergen

Spvg. Oldendorf
SC Poppenbüttel

8:4
8:2

Fr. 14.04.2006 11:00 t/v MTV Tostedt II SC Poppenbüttel 6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.04.2006 18:00 v TSV Merseburg TTC Finow GEWO 3:8
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